
UCHWAŁA Nr LVIII/352/2023 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 18 października 2023 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 49 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) w związku z  §3 ust.1 i §10 pkt.1 rozporządzenia 

Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 430)Rada Miasta Łaskarzew uchwala co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie, w następującym składzie: 

1) Beata Kozikowska        - przedstawiciel organu tworzącego 

2) Łukasz Jasiński             - przedstawiciel organu tworzącego 

3) Konrad Grudzień           - przedstawiciel organu tworzącego 

4) Włodzimierz Paziewski - przedstawiciel organu tworzącego 

5) Aldona Pacek                 - przedstawiciel organu tworzącego 

6) Anna Zwolińska             - przedstawiciel organu tworzącego (lekarz) 

7) Hanna Seremak              - przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ w Łaskarzewie 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Łukasza Jasińskiego 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.49 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą, przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika zakładu. Konkurs na stanowisko 

kierownika ogłasza podmiot tworzący. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie 

konkursowe. Do kompetencji Rady Miasta należy – zgodnie z §3 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 poz.430) – 

powołanie komisji konkursowej. Niniejsze rozporządzenia określa również skład komisji 

konkursowej: od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających 

wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz - podmiot tworzący wskazuje spośród 

przedstawicieli przewodniczącego komisji, przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego i 

ewentualnie przedstawiciel państwowej uczelni medycznej. 

 

Mając na względzie konieczność powołania w marcu 2024 r., kierownika podmiotu leczniczego 

niebędącego przedsiębiorcą tj. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Łaskarzewie, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


		2023-10-24T16:24:56+0200
	Leszek Jan Bożek


		2023-10-24T16:25:15+0200
	Leszek Jan Bożek




